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Minnesanteckningar styrgruppsmöte 1000917 
 
Plats: Skillingehus, Skillingaryd 
Närvarande: Bosse Johanson utvecklingsledare Värnamo, Richard Nordström 
utvecklingsledare Gislaved, Carina Sandberg utvecklingsledare Vaggeryd, Ulla Sjöberg, 
förskollärare Gnosjö, Johanna Billvén Länsbibliotek Jönköping 
Förhinder: Sonja Fransson rektor Gnosjö, Helen Flink förskollärare Sävsjö kommun, Pia 
Åman HLK  
 
Johanna hälsade välkommen. 
 
Hur gick avslutningen? 
Maten fungerade bra, några klagade på att inte alla fick sittplatser men vi hade ju 
inbjudit till drop-in och mingel… 
Organisation och upplägg var också bra. Kul att få se hur många som varit med i 
projektet! Pia och Ann-Katrin kompletterade varandra väl och gav lite tyngd åt det 
som hänt, Katti var inspirerande och lättsam. 
Från Vaggeryds och Gislaveds kommuner framkommer att gemensam resa i buss 
eller bil var positivt, detta gav tid till att reflektera direkt efteråt. 
Kul och inspirerande med bokutställningarna i foajén. 
Rapporterna från HLK tog slut snabbt, utvecklingsledarna vill gärna ha ut fler. 
Johanna pratar med Pia. 
 
Inga tankar från föregående protokoll.  
 
Nuläge: kommunerna/Länsbibliotek Jönköping 
 
Värnamo: Dialogcafémodellen kommer att användas i arbetet med den nya 
läroplanen. Hade bra kontakt med biblioteket redan innan, men det har blivit ännu 
bättre! 
 
Vaggeryd: Carina mailar sammanställningen av det som kom fram på 
samordnarträffen i Vaggeryd. Fortsätter kontakterna med biblioteket och hoppas att 
projektet lever vidare ute på förskolorna. 
 
Gislaved: Kom igång sent i projektet, alla har inte heller varit med på alla 
föreläsningar. Avståndet bibliotek-förskola har blivit mindre och man fortsätter med 
möten med biblioteks- och förskolepersonal 
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Gnosjö: Har tyvärr ingen barnbibliotekarie längre. Inga inplanerade nätverksträffar i 
höst. Sonja, som hållit i detta, är sjukskriven ett tag till. 
 
Länsbibliotek Jönköping: Johanna arbetar med att ”samla ihop” efter avslutningen, 
fakturor, inför rapport till KUR osv. Bloggen kommer vi framöver att lägga ner, 
hemsidan finns kvar men kommer kanske att flyttas – info kommer isåfall! 
Det kommer ut fakturor till kommunerna för föreläsningarna i våras framöver, en 
faktura fattas (men har kommit nu när jag sitter och skriver!). Det rör sig inte om 
några större summor, ca 160 kr per deltagare för båda föreläsningarna. 
Ann-Katrin skriver på sin utvärdering och har några frågor till styrgruppen: ni har fått 
ut dem per mail. 
Vi pratade förra gången om att de pengar som finns kvar i projektet kan fördelas till 
biblioteken i de deltagande kommunerna, att användas till inköp av medier som 
placeras på biblioteken för att komma många till del. Vi diskuterade detta vidare och 
kom fram till att det kan vara bra att fördela detta efter hur många som deltagit i rsp 
kommun och att man formulerar ”direktiv” där det bl a framgår att man ska göra 
inköpen i samarbete bibliotek/förskola, köper in medier utefter projektets mål, t ex 
böcker på andra språk. Johanna skickar ut formuleringarna till styrgruppen för 
synpunkter under hösten. 
 
Fortsättningen… 
I Värnamo har man fått frågor från dem som inte varit med tidigare i projektet om det 
blir något mer. Samtidigt önskar de som har varit med fördjupning. I Vaggeryd har 
man också pratat om att man kanske skulle vilja ha både en ”del 1” och ”del 2” igen. 
Kanske något dialogcafé under våren som kan hålla projektet vid liv?? 
 
Nästa gång vi ses finns Ann-Katrin Svensson med, då får vi tillfälle att diskutera ev 
fortsättning ytterligare utefter vad som kommit fram i utvärderingen! 
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Övrigt 
Inga övriga frågor idag. 
 
Nästa möte 
Nytt datum: 17 nov kl 9-11 på Jönköpings stadsbibliotek, Konferensrummet våning 3. 
 
Vid datorn 

 
Johanna Billvén, Konsulent  
Länsbibliotek Jönköping 
Box 1029  
551 11 Jönköping  
tel 036-10 55 88, fax 036-10 77 44  
johanna.billven@jonkoping.se  
www.f.lanbib.se 


